パワーインダクタ（面実装）
XRJ3225L K
■ 特長
・ 金属磁性材料を使用し小型化と大電流化を実現
・ 平角線を採用し、低抵抗・大電流仕様
・ ギャップレス一体構造で低唸り
・ 環境温度によって直流重畳特性の変化が少ない
-40 ℃～ +125 ℃(自己発熱を含む) 0.06 g

3.2±0.2
2
.5
±
0
.2
1
.2
 m
a
x
.
0.7
■ 電気的仕様
　XRJ3225L-R10M 0.1 ±20％
　XRJ3225L-R15M 0.15 ±20％
　XRJ3225L-R22M 0.22 ±20％
　XRJ3225L-R33M 0.33 ±20％
　XRJ3225L-R47M 0.47 ±20％
　XRJ3225L-R68M 0.68 ±20％
　XRJ3225L-1R0M 1 ±20％
　XRJ3225L-1R5M 1.5 ±20％
　XRJ3225L-2R2M 2.2 ±20％
　XRJ3225L-3R3M 3.3 ±20％
　XRJ3225L-4R7M 4.7 ±20％
　XRJ3225L-6R8M 6.8 ±20％
　XRJ3225L-100M 10 ±20％
・インダクタンス測定条件 ： 100kHz,1V
・定格電流：直流重畳許容電流と温度上昇許容電流のいずれか小さい方の値
　1.直流重畳許容電流 ：インダクタンスの減少が となる電流値
　2.温度上昇許容電流 ：コアの表面温度上昇が となる電流値